DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FATORES RELACIONADOS A
QUALIDADE DE VIDA DO IDOSO de autoria de SHARA SINDEL GOMES SILVA , MARIA
GABRIELA MARTINS LOPES, ROSIELLY CRUZ DE DANTAS, ROSIMERY CRUZ DE
OLIVEIRA DANTAS, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51316

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/51316